BYLINNE LIKERY
Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
L-Zetko Stock
Magister
Becherovka
Jigermeister

LIKERY
Bozkov Peprmint

Bozkov Griotte
Baileys

Malibu

Puschkin Time Warp
Koskenkorva Peach

VODKA

Amundsen vodka
Absolut vodka
Finlandia vodka
Russkij Standart vodka

RUM / TUZEMAK / SPECIAL / SPICED

Boikov Original (tuzemsky)
Captain Morgan Spiced Gold
Bozkov Republica Exclusive
Blackwell

Pampero Aniversario

Beach House Spiced

Pyrat X0 Reserve
Diplomatico Exclusive

R.L. Seales 10 y.o.

Zacapa Centenario 23 y.0.
Havana Club Especial

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

30-
30-
30-
30-
35,-
30-

30-
30.-
90.-
40-
30-
30.-

35,-
40-
40-
45

30-
30-
60.-
10
80.-
88-
18-
18-
18-
128
60,-

OSTATNi DESTILATY

Slivovice Stock

Slivovice, Hruskovice Jelinek
Slivovice Kosher Jelinek
Beefeater gin

Tequila Olmeca blanco, reposado

Golden dle nabidky
Tequila Sombrero Negro
Bavorak (Fernet+tonik)

BRANDY A KONAK

Stard mysliveckd
Gruzignac *****
Metaxa *****
Hennessy V..
Courvoisier V.S

WHISKEY A WHISKY
Johnnie Walker Black Label

Chivas Regal I2 y.0.
Chivas Regal Extra
Chivas Regal 18 y.o.
Jameson
Tullamore D.EW.

BOURBON, WHISKEY

Jim Beam
Four Roses

Jack Daniel's

Jack Daniel’s Fire
Jack Daniel's Honey
Maker's Mark

0,041 40
0,041 40
0,041 90.-
0,041 45
0,041 65.-
0,041 40
0,041 65,-

64.-
0,041 30-
0,041 45-
0,041 30.-
0,041 92-
0,041 92-
0,041 92-
0,041 92-
0,041 92-
0,041 128
0,041 30.-
0,041 30.-
0,041 30.-
0,041 30.-
0,041 65,-
0,041 63.-
0,041 65.-
0,041 60.-

Captain & Cola

4 ¢l Captain Morgan Spiced

+ 15 ¢l cola, limeta, led

84 -

CEPOVANE PIVO

Morava Nefiltrovana
Radegast Ryze Horky
Ostravar Premium
Re Bell 10%
Hoegaarden
Hoegaarden

LAHVOVE PIVO
Birell svétly, polotmavy

Staropramen cerny
Pilsner Urquell
Staropramen Cool
Birell ochuceny
Frisco

CIDER
Carling British Ceder Apple, Cherry

ViNO
Rozlévané dle nabidky
SIRS| NABIDKA VIN DLE VINNEHO LISTU

SEKT, CHAMPAGNE

Bohemia Demi Sec
Bohemia Regia Brut
Bohemia Rose
Bohemia sekt nealko
Moét & Chandon

APERITIVY

Cinzano Bianco, Rosso
Garrone Bitter

Martini Extra Dry
Campari

Garo

ENERGETICKE NAPOJE
Red Bull

Semtex

03l
2
2
2
20-

0251

05l

05l
05l
051
05l
05l
0331

03l

02l

0,751
0,751
0,751
0,751
0,751

0.1
0.1
0.1
0.1
0,041

0251
0251

051
34-
34
34
32-
21
-

34-
34-
42-
34-
34-
42-

42-

38-

259,
259-
29;-
259,
1800,-

40
40
40
80,-

60.-
40



NEALKOHOLICKE NAPOJE

Kofola cepovana

Kofola Gepovana

Coca-Cola, Light, Zero

Fanta, Sprite

Kinley Tonic, Ginger ale, Rose
Cappy dle nabidky

Nestea dle nabidky

Bonaqua dle nabidky

Rychlé Spunty

Diban vody s citronem

KAVA A TEPLE NAPOJE

Espresso
Videriska kdva
Alzirska kdva
Cappuccino
Latte Macchiato
MraZena kdva
Tureckd kéva
Caj éerny, ovocny, zeleny
Smefana do kavy
Citronové Stva
Med

Slehatka
Svareni vina

DOPLNKOVY PRODEJ

Straznické brambirky
TyGinky Havlik syrové
Cerstvé prazené mandle
Solené arasidy

Oliva

Zapalovat

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyZadani.

Smluvni ceny platné od 26.09.2019

031
051
0331
0331
0251
0251
021
0,251
0,751
I

10¢

24
40-
34
34
34-
34
34
28-
89
40-

Chobotnice
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-
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NAPOJOVY LISTEK
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